
                          

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 lutego 2021 r. 

Poz. 231 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie standardu organizacyjnego teleporady w ramach podstawowej 

opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 

567, 1493, 2112, 2345 i 2401) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 12 sierpnia 2020 r. w sprawie standardu organizacyjnego teleporady 

w ramach podstawowej opieki zdrowotnej (Dz. U. poz. 1395 oraz z 2021 r. poz. 95) w § 3 w pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) sposób ustalenia terminu teleporady, przy czym teleporada jest realizowana: 

– nie później niż w pierwszym dniu roboczym następującym po dniu zgłoszenia się pacjenta do świadczenio-

dawcy podstawowej opieki zdrowotnej za pośrednictwem systemu teleinformatycznego, systemu łączności 

lub osobistego, albo 

– w późniejszym niż określony w tiret pierwszym terminie ustalonym w porozumieniu z pacjentem lub jego 

opiekunem ustawowym,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 

                                                           
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 1470 i 1541). 




